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Avec

Le Poinçonnet >

Limoges Métropole / Bonnac-la-Côte

Vélodrome Raymond Poulidor
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:: LE MOT DU MAIRE DU POINÇONNET

La 6e édition de l’ancienne course cycliste Châ-
teauroux-Limoges, relancée avec succès en 
2012 par une poignée d’amoureux acharnés 

de la petite reine, a désormais un nouveau nom.

Bienvenue à nos collègues de Bonnac-la-Côte : 
nous sommes au départ, ils seront à l’arrivée et 
nous aurons plaisir à les rencontrer.

Bienvenue aussi à la région Nouvelle-Aquitaine 
qui a repris le fl ambeau des mains de la région 
limousine chère à M. Gérard VANDENBROUCKE, 
Président du Festival international de la caricature, 
du dessin de presse et d’humour de Saint-Just-le-
Martel.

Après sa renaissance en 2012, la seule course 
cycliste Élite Nationale à prendre le départ dans 
notre département a très vite retrouvé son lustre 
et ses lettres de noblesse grâce à une organisation 
sans faille sous la houlette du Tour du Limousin et 
de son président M. Claude FAYEMENDY. Grâce aussi à son parcours sélectif avec des 
côtes longues et pentues comme le Bois des Échelles, grâce enfi n – et surtout – à des 
coureurs souvent jeunes et talentueux, courageux, durs au mal et qui préfèrent l’audace 
et l’attaque à la prudence et à l’attentisme.

En ce début d’année, nous formons le vœu que l’équipe du Président FAYEMENDY ob-
tienne tous les soutiens qu’elle mérite et les équipes de coureurs qu’elle espère.

Nous remercions Tour du Limousin Organisation et son président pour leur confi ance et 
nous sommes fi ers d’apporter notre pierre à la réussite et à la pérennité de cette belle 
épreuve devenue incontournable du début de la saison cycliste.

Cette contribution, nous l’apportons avec le concours de l’USP Cyclo-Marche du Poin-
çonnet dont je tiens à remercier le Président, Christian HELION et tous ses bénévoles qui 
mettront un point d’honneur à être présents le jour J pour participer à l’organisation et à 
la nécessaire sécurisation de la course.

Le samedi 11 mars, nous aurons donc le plaisir d’accueillir une nouvelle fois au Poinçon-
net les organisateurs de l’épreuve et les coureurs prêts à s’élancer pour un périple de 
160 km de la ligne de départ avenue de la Forêt jusqu’à Bonnac-la-Côte, aux portes de 
Limoges. Nous ne doutons pas que celle nouvelle édition sera, comme les précédentes, 
animée, incertaine et palpitante.

Pour le plus grand plaisir des organisateurs et de tous les passionnés qui seront présents 
ce jour-là.

Jean PETITPRETRE
Maire du Poinçonnet

di à él if

Le Poinçonnet – Bonnac-la-Côte : la course sera belle
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A votre disposition :

39 magasins en Limousin proches de vous
Siège social : SA ESPACE VERT du Limousin

41, rue Auguste-Comte CS 91531 - 87020 Limoges Cedex

Tél. 05 55 38 82 00 - Fax : 05 55 37 77 62

Email : espaces-verts-limousin@nateaagriculture.com
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:: LE MOT DU MAIRE DE BONNAC-LA-CÔTE

Depuis son renouveau il y a 6 ans, la popula-

rité et la notoriété de cette classique sont 

croissantes pour être un événement incon-

tournable du début de saison entre Berry et Li-

mousin, pour le cyclisme régional et national élite 

amateur sur route. Cette édition s’annonce d’ores 

et déjà comme un « grand cru » sportif.

2017 marque une étape importante dans l’histoire 

de l’épreuve, avec l’arrivée, après un parcours de 

160 kilomètres, qui sera jugée à Bonnac-la-Côte, 

devant le vélodrome communautaire Raymond 

Poulidor.

La communauté d’agglomération et la commune 

de Bonnac-la-Côte tiennent à conforter leur sou-

tien à cette manifestation en accentuant leur par-

tenariat avec l’organisateur. Il s’agit de contribuer 

à la valorisation de la pratique cycliste à travers un 

spectacle sportif de haut niveau et gratuit.

La portée éducative du sport et ses valeurs sont plus que jamais à encourager pour valo-

riser le sens de l’eff ort et consolider le vivre ensemble.

Je tiens à remercier ici les organisateurs et les bénévoles qui par leur dévouement contri-

bueront à la réussite de cette belle manifestation.

Je souhaite la bienvenue aux participants et un succès sportif et public renouvelé à cette 

6e édition.
Claude BRUNAUD

Maire de Bonnac-la-Côte et
Vice-Président de Limoges Métropole
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Service de livraison

Des fleurs plus souvent

Avenue du Roussillon - 87000
Tèl : 05.55.50.94.71

Galerie de La Lande 
91 Avenue de Limoges - 87270 

Tél.: 05.55.04.19.97



7

:: LE VÉLODROME COMMUNAUTAIRE RAYMOND POULIDOR

ORGANISÉE AVEC LE CONCOURS DE :

Le 1er septembre 2014, la Communauté 
d’Agglomération Limoges Métropole avait 
lancé la première phase du chantier du fu-

tur vélodrome communautaire par des travaux 
de terrassement. La Communauté d’aggloméra-
tion a en eff et reconnu d’intérêt communautaire 
la construction d’un vélodrome, une structure 
jusqu’alors inexistante sur le territoire limousin 
et s’est engagée dans la réalisation de ce grand 
équipement.

L’objectif principal est de répondre à la demande des diff érentes associations sportives et clubs de 
la région mais également de mettre à la disposition de tous un site d’entraînement sécurisé, per-
mettant à la fois le développement d’une section « cyclisme sur piste » et l’organisation d’activités à 
destination des enfants (scolaires, centres de loisirs…). En parallèle, la construction d’une halle des 
sports, sous maîtrise d’ouvrage de Bonnac-la-Côte, chemin de Mortemare où se situe également le 
stade a été réalisée.

Dans le but de mutualiser les fonctions néces-
saires aux deux équipements, le vélodrome sera 
implanté à proximité immédiate du bâtiment 
communal de Bonnac-la-Côte et un schéma 
organisationnel a été ainsi défi ni. Le vélodrome 
et ses annexes vont être conçus pour y accueil-
lir des compétitions de niveau national. Afi n de 
s’assurer de l’homologation de l’équipement, la Fédération Française de Cyclisme est associée à la 
conception et la réalisation de l’équipement.

Le futur vélodrome se nommera « Raymond Poulidor » afi n de rendre hommage à la carrière de ce 
grand coureur cycliste, originaire de la Creuse et vivant aujourd’hui à Saint-Léonard-de-Noblat en 
Haute-Vienne.

Le coût global de ce chantier est évalué à 2,9 millions d’euros HT (hors couverture), fi nancé par la Com-
munauté d’agglomération Limoges Métropole à hauteur de 1,6 millions d’euros avec la participation 
de la Région à hauteur de 500 000 euros, de l’État à hauteur de 400 000 euros et par l’Union Européenne 
(FEDER) pour 409 600 euros. Au cours de ce chantier, 805 heures sont réalisées 
dans le cadre du guichet territorial clauses sociales de Limoges Métropole.

Le vélodrome communautaire Raymond Poulidor (hors couverture) ouvrira au 
printemps 2017.
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Restaurant

LA MANUFACTURE

Le Pain, le Vin, la Broche

05 55 01 99 66

à Limoges depuis 1972 mais maintenant aussi à Chateauroux !à Limoges depuis 1972 mais maintenant aussi à Châteauroux !
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:: PRÉSENTATION ET TEMPS FORTS DE LA COURSE

Tour du Limousin Organisation, association chargée de l’organisation du Tour International 

Cycliste du Limousin, organise la sixième édition de la Classique Le Poinçonnet - Limoges 

Métropole / Bonnac-la-Côte Vélodrome Raymond Poulidor (ex Châteauroux - Limoges), 

le samedi 11 mars 2017. Cette épreuve est de nouveau inscrite au calendrier Élite Nationale 

de la Fédération Française de Cyclisme.

Châteauroux - Limoges a acquis ses lettres de noblesse entre 1980 et 1989, période 

pendant laquelle l’épreuve, professionnelle, fut organisée à dix reprises, et remportée par des 

coureurs bien connus des amateurs de cyclisme (Martial Gayant, Yvon Madiot, Charly Mottet 

ou encore Pascal Simon). En 2016, elle avait réuni plus de 110 coureurs, dont le professionnel 

Théo Vimpère - qui remportera l’épreuve une deuxième fois après sa victoire en 2014 - et les 

anciens professionnels Maxime Méderel et Clément Saint-Martin.

Pour cette sixième édition, le parcours proposé aux coureurs connaîtra quelques modifi cations 

par rapport aux années précédentes. En eff et, l’arrivée ne sera pas jugée à Beaune-les-Mines mais 

à proximité du Vélodrome Raymond Poulidor, sur la commune de Bonnac-la-Côte. De même, 

la côte de la Sablonnade ne sera pas escaladée par le peloton, qui empruntera néanmoins des 

routes sinueuses et vallonnées, en vue d’un fi nal qui s’annonce haletant et spectaculaire.

L’épreuve fera partie, pour la première fois, du Challenge ACCDN ROCC Tour, destiné à valoriser 

le cyclisme français élite amateur sur route. Deux classements, du meilleur grimpeur et aux 

points, répertoriant chacun trois points de passage, seront également au menu des coureurs.

Les temps forts de la course :

Points Meilleur Grimpeur  : Points Sprint  :

 Km 79,1 : Côte de St-Léger-Bridereix (3,3 km à 3,5 %) - MG  Km 24,5 : Neuvy-St-Sépulchre

 Km 114,0 : Côte du Bois des Échelles (4,2 km à 6,1 %) - MG  Km 46,5 : Aigurande

 Km 122,8 : Côte de Grandmont (1 km à 6,6 %) - MG  Km 69,2 : Dun-le-Palestel

CHALLENGE ACCDN ROCC TOUR 2017
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Garage BERRY DEPANNAGE
• Réparation toutes marques

• Commerce de véhicule
• Dépannage - Remorquage

LUNEAU Dominique

24 route de Châteauroux 06 61 54 72 39
36340 CLUIS Fax : 09 83 30 23 06

Email : dominique.luneau@bbox.fr

 

L’instant pour soi

Coiffure mixte - Esthétique

Conseil en images

Vente de produits et accessoires divers

2, Grande rue

23800 Dun-le-Palestel

05 55 63 10 01

BOUCHERIE - CHARCUTERIE - VOLAILLES

SARL BETOUX et Fils
19, Grande Rue

23800 Dun-Le-Palestel
Tél. 05 55 89 07 54

chaudière Chauffage -  Géothermie

36140 AIGURANDE
Tél. 02 54 06 31 06

23600 BOUSSAC
Tél. 05 55 65 80 90

FIOULS  GAZOLES  CARBURANTS
LUBRIFIANT

SERVICE CHAUFFAGE

Boulangerie - Pâtiss erie Lottin

Yves et Magalie

• Pains spé ciaux • Pains traditionnels
• Viennoiserie • Etc.

Fermeture dimanche après-midi et mercredi
02 54 06 31 51

1, place du Champ de Foire
3 6 1 4 0  A I G U R A N D E
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Jeu-les-Bois

:: LE PARCOURS
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GARAGE DEL BEN SARL
VENTE ET RÉPARATION TOUTES MARQUES VN/VO
CARROSSERIE PEINTURE MOTOCULTURE DE PLAISANCE
PRÊT DE VÉHICULE

dépannage remorquage 7J/7 24H/24

2, route de Guéret 23290 FURSAC

Tél. : 05 55 63 63 28
Tél. 05 55 63 41 98 (soir et week-end)
Port. : 06 75 19 13 80

delbengarage@wanadoo.fr garage-delben.com

2 adresses :
Rue du 11 Novembre - 87250 BESSINES
05 55 76 11 20
18, place de l’Eglise - 23290 FURSAC
05 55 63 64 59

Boucherie CheronBoucherie Cheron

Tél. 02 54 06 30 54Tél. 02 54 06 30 54

TISSERONTISSERON  SASSAS
CARBURANTS - LUBRIFIANTS
PNEUS - FIOULS - VIDANGES

51 Avenue de la République
36140  AIGURANDE
Fax : 02 54 06 41 43
mail : satisseron@wanadoo.fr

Bar -Tabac LE MARIGNY
Marie-Claude APPERT

24, rue Jouanet - 87240 AMBAZAC - Tél. 05 55 56 68 89

Born on the road

Pizzeria Don Bernardo
PIZZAS - PÂTES - KEBAB

à Beaune-les-Mines - 05 55 04 06 99
Tous les jours de 10 h 30 à 14 h 00 et de 17 h 30 à 22 h 00

Vendredi et samedi jusqu’à 23 h 00
Fin de service 45 minutes avant.

Fermé le dimanche midi et le lundi

Camion (uniquement pizzas)

06 07 25 33 56
Mardi > Razès - Place André Dufraisse - 17 h 30/20 h 30

Mercredi > Châteauponsac - Parking Intermarché - 17 h 30/20 h 30
Jeudi > Nantiat - Parking Shopi - 17 h 30/20 h 30
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:: LES HORAIRES DE PASSAGE
Le Poinçonnet > Limoges Métropole - Bonnac-la-Côte Vélodrome Raymond Poulidor

Remise des Dossards : de 09 h 00 à 11 h 15 Appel des coureurs : 11 h 30 Départ fi ctif : 12 h 15

Réunion Directeurs Sportifs : 10 h 45 Présentation des équipes : 11 h 45 Départ réel lancé : 12 h 30

Trajet promenade (1,8 km) : Le Poinçonnet, Rue du 30 août 1944 > Rue Jean Bouin > Allée Paul Rue > Avenue de la Forêt - 

D.990 (arrêt devant la Mairie, Km 0.6) - Départ réel lancé : sur la D.990 (Km 1.8)

KMS

à parcourir

KMS

parcourus

KMS

partiel
Routes Itinéraire

Moyennes horaires
Observations

42 km/h 40 km/h 38 km/h
INDRE (36)

LE POINÇONNET - Gymnase, rue du 30 août 1944 12 : 15 12 : 15 12 : 15 Départ Fictif
160,2 0,0 100 m après 1er rond-point 12 : 30 12 : 30 12 : 30 Départ Réel lancé
149,2 11,0 11,0 Intersection D.990/D.12 12 : 45 12 : 46 12 : 47
145,8 14,4 3,4 D.12 JEU-LES-BOIS 12 : 50 12 : 51 12 : 52
145,6 14,6 0,2 Intersection D.12/D.74 12 : 50 12 : 52 12 : 53
139,9 20,3 5,7 D.74 Intersection D.74/…… 12 : 59 13 : 00 13 : 02
138,3 21,9 1,6 …… Intersection ……/D.38 13 : 01 13 : 02 13 : 04
136,2 24,0 2,1 D.38 NEUVY-SAINT-SÉPULCHRE 13 : 04 13 : 06 13 : 07
135,7 24,5 0,5 Sprint 13 : 05 13 : 06 13 : 08 Sprint
135,5 24,7 0,2 Cisaillement D.927 13 : 05 13 : 07 13 : 09
131,7 28,5 3,8 MOUHERS 13 : 10 13 : 12 13 : 15
128,4 31,8 3,3 Intersection D.38/D.990 13 : 15 13 : 17 13 : 20
128,1 32,1 0,3 D.990 CLUIS 13 : 15 13 : 18 13 : 20
114,6 45,6 13,5 AIGURANDE 13 : 35 13 : 38 13 : 42
113,7 46,5 0,9 Sprint 13 : 36 13 : 39 13 : 43 Sprint
113,4 46,8 0,3 Intersection D.990/D.951b 13 : 36 13 : 40 13 : 43
112,7 47,5 0,7 D.951b CREUSE (23) 13 : 37 13 : 41 13 : 45
102,9 57,3 9,8 D.951 CHAMBON-SAINTE-CROIX 13 : 51 13 : 55 14 : 00
91,8 68,4 11,1 DUN-LE-PALESTEL 14 : 07 14 : 12 14 : 18
91,0 69,2 0,8 Sprint 14 : 08 14 : 13 14 : 19 Sprint
86,8 73,4 4,2 COLONDANNES 14 : 14 14 : 20 14 : 25
84,9 75,3 1,9 SAINT-LÉGER-BRIDEREIX 14 : 17 14 : 22 14 : 28
84,4 75,8 0,5 Intersection D.951/D.49 - Point bas MG 14 : 18 14 : 23 14 : 29
81,1 79,1 3,3 D.49 Côte de St-Léger-Bridereix (3,46 %) 14 : 22 14 : 28 14 : 34 M.G.
78,3 82,6 3,5 NOTH 14 : 28 14 : 33 14 : 40
75,3 84,9 2,3 Intersection D.49/D.912a1 14 : 31 14 : 37 14 : 44
75,3 84,9 D.912a1 Intersection D.912a1/D.49 14 : 31 14 : 37 14 : 44
74,3 85,9 1,0 D.49 LIZIÈRES 14 : 32 14 : 38 14 : 45
74,0 86,2 0,3 Intersection D.49/D.74 14 : 33 14 : 39 14 : 46
72,7 87,5 1,3 D.74 Intersection D.74/D.72 14 : 35 14 : 41 14 : 48
72,3 87,9 0,4 D.72 Intersection D.72/D.74 14 : 35 14 : 41 14 : 48
70,6 89,6 1,7 D.74 SAINT-PRIEST-LA-FEUILLE 14 : 38 14 : 44 14 : 51
70,4 89,8 0,2 Intersection D.74/D.52 14 : 38 14 : 44 14 : 51
70,3 89,9 0,1 D.52 Intersection D.52/D.10 14 : 38 14 : 44 14 : 51
69,7 90,5 0,6 D.10 Intersection D.10/D.74 14 : 39 14 : 45 14 : 52
64,3 95,9 5,4 D.74 FURSAC 14 : 47 14 : 53 15 : 01
63,9 96,3 0,4 Intersection D.74/D.1 14 : 47 14 : 54 15 : 02
63,5 96,7 0,4 Intersection D.1/D.42 14 : 48 14 : 55 15 : 02
61,2 99,0 2,3 D.42 Intersection D.42/D.42a1 14 : 51 14 : 58 15 : 06
59,9 100,3 1,3 D.42a1 Intersection D.42a1/D.1 - Lieu-dit « Paulhac » 14 : 53 15 : 00 15 : 08
57,4 102,8 2,5 D.19 HAUTE-VIENNE (87) 14 : 56 15 : 04 15 : 12
54,1 106,1 3,3 Intersection D.19/D.914 15 : 01 15 : 09 15 : 17
53,5 106,7 0,6 D.914 LAURIÈRE 15 : 02 15 : 10 15 : 18
51,1 109,1 2,4 Intersection D.914/D.8a1 15 : 05 15 : 13 15 : 22
50,5 109,7 0,6 D.8a1 SAINT-SULPICE-LAURIÈRE 15 : 06 15 : 14 15 : 23
50,4 109,8 0,1 Intersection D.8a1/D.78 15 : 06 15 : 14 15 : 23
49,3 110,9 1,1 D.78 Point bas MG 15 : 08 15 : 16 15 : 25
46,2 114,0 3,1 D.78 Côte du Bois des Echelles (6,12 %) 15 : 12 15 : 21 15 : 30 M.G.
42,8 117,4 3,4 Intersection D.78/D.50 15 : 17 15 : 26 15 : 35
42,2 118,0 0,6 D.50 SAINT-LÉGER-LA-MONTAGNE 15 : 18 15 : 27 15 : 36
42,1 118,1 0,1 Intersection D.50/D.78 15 : 18 15 : 27 15 : 36
38,4 121,8 3,7 Point bas MG 15 : 24 15 : 32 15 : 42
37,4 122,8 1,0 Côte de Grandmont (6,60 %) 15 : 25 15 : 34 15 : 43 M.G.
36,5 123,7 0,9 D.78 Lieu-dit « Grandmont » 15 : 26 15 : 35 15 : 45
34,5 125,7 2,0 Intersection D.78/D.44 15 : 29 15 : 38 15 : 48
34,3 125,9 0,2 D.44 SAINT SYLVESTRE 15 : 29 15 : 38 15 : 48
30,5 129,7 3,8 Intersection D.44/…… 15 : 35 15 : 44 15 : 54
29,1 131,1 1,4 …… AMBAZAC 15 : 37 15 : 46 15 : 57
28,4 131,8 0,7 Allée de Montméry/Rue Gay-Lussac 15 : 38 15 : 47 15 : 58
28,2 132,0 0,2 Rue Gay-Lussac/Avenue de la Libération 15 : 38 15 : 48 15 : 58
27,2 133,0 1,0 Avenue de la Libération/D.914 15 : 40 15 : 49 16 : 00
26,0 134,2 1,2 D.914 Lieu-dit « Les Fayes » 15 : 41 15 : 51 16 : 01
25,2 135,0 0,8 Lieu-dit « Les Quatre Vents » 15 : 42 15 : 52 16 : 03
23,0 137,2 2,2 Lieu-dit « Cassepierre » 15 : 46 15 : 55 16 : 06
20,8 139,4 2,2 Intersection D.914/D.39 15 : 48 15 : 59 16 : 10
18,2 142,0 2,6 D.39 LIMOGES - BEAUNE-LES-MINES 15 : 52 16 : 03 16 : 14
17,3 142,9 0,9 Cisaillement D.220 15 : 53 16 : 04 16 : 15
14,4 145,8 2,9 C.3 BONNAC-LA-CÔTE 15 : 58 16 : 08 16 : 20
13,9 146,3 0,5 Intersection C.3/D.97 15 : 58 16 : 09 16 : 21
13,4 146,8 0,5 D.97 Intersection D.97/D.226 15 : 59 16 : 10 16 : 21
9,0 151,2 4,4 D.226 CHAPTELAT 16 : 05 16 : 16 16 : 28
8,8 151,4 0,2 Intersection D.226/…… 16 : 06 16 : 17 16 : 29
8,7 151,5 0,1 …… Intersection ……/D.39 16 : 06 16 : 17 16 : 29
6,2 154,0 2,5 D.39/Route du Grand Beaune 16 : 09 16 : 21 16 : 33
4,4 155,8 1,8 Lieu-dit « Le Grand Beaune » 16 : 12 16 : 23 16 : 36
4,3 155,9 0,1 ……/Rue Jean Miro 16 : 12 16 : 23 16 : 36
3,5 156,7 0,8 ……/C.3 16 : 13 16 : 25 16 : 37
1,2 159,0 2,3 BONNAC-LA-CÔTE 16 : 17 16 : 28 16 : 41
0,7 159,5 0,5 Intersection C.3/D.97 16 : 17 16 : 29 16 : 41
0,3 159,9 0,3 D.97 Intersection D.97/C.56 16 : 18 16 : 29 16 : 42
0,0 160,2 0,3 C.56 ARRIVÉE 16 : 18 16 : 30 16 : 42
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24, rue Claude-Henri-Gorceix  I  BP 1577  I  87022 LIMOGES CEDEX 9  
Téléphone : 05 55 04 49 50  I  Télécopie : 05 55 04 49 61  I  e-mail : fabrication@rivet-pe.com

PREPRESSE  -  IMPRESS ION  FEU I L LES  ET  ROTAT IVE   FAÇONNAGE  -  ROUTAGE  -  GEST ION  DE  F I CH I ERS  -  CROSSMED IA

un imprimeur au service de vos projets
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:: LA 50E ÉDITION DU TOUR DU LIMOUSIN

Pour tout suivre de l’actualité du Tour du Limousin, une seule adresse :

www.tourdulimousin.com !

Du 15 au 18 août 2017, retrouvez la 50e édition du Tour International Cycliste du Limousin, 

dont les quatre étapes seront les suivantes :

➢  Mardi 15 août : ➢  Mercredi 16 août :

Panazol (87) > Rochechouart (87) Fursac (23) > Les Monts de Guéret (23)

➢  Jeudi 17 août : ➢  Vendredi 18 août :

Saint-Pantaléon-de-Larche (19) > Chaumeil (19) Saint-Junien (87) > Limoges (87)

Le site Internet et les réseaux sociaux du Tour du Limousin vous permettront également 

d’être au plus près du Tour !

Plus d’infos sur :  www.tourdulimousin.com  Tour du Limousin

  @tourdulimousin  @tourdulimousin

Du 15 au 18 août 2017 retrouvez la 50e mousinédition duTour International Cycliste du Limo

Le Poinçonnet - Limoges Métropole en direct sur

www.directvelo.com
Imp. Rivet Presse Édition - Limoges
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